chủ sở hữu tên ông Trần Anh Tuấn ngày 23/7/2020, Thửa đất số 711, tờ bản đồ số
101, diện tích 108m2 đất ở tại đô thị, địa chỉ :Thiên Hộ Dương, phường An Bình,
thành phố Rạch Giá, tỉnh Kiên Giang (nay là Phường Rạch Giá, tỉnh An Giang).

Giá khởi điểm của tài sản đấu giá: 649.145.340 đồng (Sáu trăm bốn mươi
chín triệu một trăm bốn mươi lăm nghìn ba trăm bốn mươi đồng).

+Tài sản 2: Quyền sử dụng đất theo Giấy chứng nhận quyền sử dụng đất số:
AK 593634, số vào sổ cấp giấy chứng nhận: H2680 do UBND thành phố Rạch
Giá, tỉnh Kiên Giang (nay là Phường Rạch Giá, tỉnh An Giang) cấp ngày
10/9/2007 đúng tên ông Sử Hữu Hiếu, cập nhật địa chỉ thửa đất ngày 10/8/2009,

[...]

(tách từ thửa 665), tờ bản đồ số 101, diện tích 108m2 đất trồng hàng năm khác,
địa chỉ : đường (hẻm) Thiên Hộ Dương, khu phố 5, phường An Bình, thành phố
Rạch Giá, tỉnh Kiên Giang (nay là Phường Rạch Giá, tỉnh An Giang).

Giá khởi điểm của tài sản đấu giá: 557.894.952 đồng (Năm trăm năm
mươi bảy triệu tám trăm chín mươi bốn nghìn chín trăm năm mươi hai đồng).

* Ghi chú: - Người mua được tài sản có trách nhiệm nộp: Lệ phí trước bạ, Lệ
phí công chứng và các khoản phí, lệ phí khác khi làm thủ tục chuyển nhượng theo
quy định của Nhà nước.

- Người mua được tài sản đấu giá phải chịu trách nhiệm nộp thuế GTGT